
月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金

5 22 0 交付金 久留米市（1回目） 200,000 200,000

7 20 0 交付金 久留米市（2回目） 300,000 500,000

7 25 9 事務費 タブレット端末通信料（5月分） 代表者　金子　むつみ 2,398 497,602

8 23 9 事務費 タブレット端末通信料（6月分） 代表者　金子　むつみ 2,398 495,204

9 25 9 事務費 タブレット端末通信料（7月分） 代表者　金子　むつみ 2,398 492,806

9 27 6 広報費 市政報告印刷代 小林　ときこ 93,213 399,593

10 20 0 交付金 久留米市（3回目） 300,000 699,593

10 25 9 事務費 タブレット端末通信料（8月分） 代表者　金子　むつみ 2,398 697,195

11 2 3 要請・陳情活動費 要請・陳情活動旅費 代表者  金子　むつみ 80,760 616,435

11 20 9 事務費 タブレット端末通信料（9月分） 代表者　金子　むつみ 2,398 614,037

12 22 9 事務費 タブレット端末通信料（10月分） 代表者　金子　むつみ 2,398 611,639

1 22 0 交付金 久留米市（4回目） 300,000 911,639

1 23 9 事務費 タブレット端末通信料（11月分） 代表者　金子　むつみ 2,398 909,241

1 23 6 広報費 市政報告印刷代 小林　ときこ 128,876 780,365

2 22 9 事務費 タブレット端末通信料（12月分） 代表者　金子　むつみ 2,398 777,967

3 14 6 広報費 市政報告印刷代 小林　ときこ 124,121 653,846

3 22 9 事務費 タブレット端末通信料（1～３月分） 代表者　金子　むつみ 7,194 646,652

1,100,000 453,348 646,652

上記について、適正であることを確認しました。　議会事務局総務課　上野　泰平
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